
SK 3149.820
Střešní ventilátor TopTherm
State: 16.7.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


SK 3149.820 - Střešní ventilátor TopTherm pro TS 8

Střešní ventilátory pro TS přesně lícují s výřezy chladicích zařízení TopTherm určených pro 
montáž na střechu. Montáž lze provést také na všech dostatečně velkých střešních plochách.

Features

Obj. č. SK 3149.820

Product modification Montážní výřezy nejsou kompatibilní. Při dalším použití střešního 
plechu je nutný adaptérový rámeček 5050.701.
Mounting cut-outs are not compatible. If reusing the roof plate, 
adaptor frame 5050.701 is required.

Materiál Ocelový plech, s nástřikem

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Jednotka připravená k okamžitému připojení, s vestavěným 
radiálním ventilátorem
Těsnicí a upevňovací materiál

Jmenovité provozní napětí 230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Jmenovitý elektrický příkon Pel Při 50 Hz: 170 W
Při 60 Hz: 225 W

Jmenovitý proud max. Při 50 Hz: 0,75 A
Při 60 Hz: 1,1 A

Rozměry Šířka: 550 mm
Výška: 125 mm
Hloubka: 370 mm

Montážní výřez Šířka výřezu: 475 mm
Hloubka výřezu: 260 mm

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

IP 43

Rozsah provozních teplot -10 °C...55 °C

Hladina akustického tlaku Při 50 Hz: 69 dB(A)
Při 60 Hz: 70 dB(A)

Balení 1 ks

© Rittal 2025 2



Features

Netto hmotnost 9.87

Brutto hmotnost 10.389

Číslo celní sazby 84145915

EAN 4028177387157

ECLASS 8.0 27180716

Approvals

Explanations Prohlášení o shodě

© Rittal 2025 3


